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۳۵ حقیقت کمتر شناخته شده که دید ما را به جهان تغییر میدهد

حتمالا با خود فکر میکنید که تقریبا همه چیز را درباره جهان اطرافتان میدانید! اما حقیقت این است که میلیونها

حقیقت و واقعیت وجود دارد که آنها در مدرسه به شما یاد نداده اند که میتواند به طور کامل دیدتان را نسبت به دنیا

عوض نماید.

احتمالا با خود فکر می کنید که تقریبا همه چیز را درباره جهان اطرافتان می دانید! اما حقیقت این است که میلیون ها
حقیقت و واقعیت وجود دارد که آن ها در مدرسه به شما یاد نداده اند که می تواند به طور کامل دیدتان را نسبت به دنیا

عوض نماید.

به گزارش پایگاه خبری تیک (Tik.ir) ؛ در ادامه با برترین ها همراه باشید تا شما را با حقایقی کوتاه، اما خواندنی آشنا
کنیم که احتمالا قبل از خواندن این مطلب نمی دانستید.

-۱ هر وقت که شما خاطره ای خاص را به یاد می آورید، مغزتان آن را تحریف می کند و به آرامی دقت آن را هر بار کاهش
می دهد و به نوعی پس از مدتی کاملا از بین می رود.

-۲ می توانید تفاوت آب داغ با سرد را تنها با گوش دادن به صدای آن ها تشخیص دهید. اساسا آب داغ هنگام ریختن،
گام بالاتری از صدا تولید می کند.

-۳ بعضی از گربه ها به خاطر مواد شیمیایی که بر روی پوست آن ها وجود دارد، می توانند باعث آلرژی در انسان ها
شوند.

-۴ دانشمندان مطمئن اند که ما نه ۵ عدد بلکه چیزی بین ۲۲ تا ۳۳ حس مختلف داریم. این حواس شامل حواسی مثل
توانایی حس درد، حس گذر زمان و بسیاری دیگر از حواس است.

-۵ در سوئیس فقط داشتن یک طوطی و یا یک خوکچه هندی از مصادیق حیوان آزاری محسوب می شود. این موضوع به
این خاطر است که این جانوران موجوداتی به شدت اجتماعی اند و نیاز به تعامل با دیگر گونه ها دارند.

-۶ از لحاظ علمی زمین و دیگر سیاره های منظومه شمسی دور خورشید نمی چرخند، بلکه آن ها دور توده ای در مرکز
منظومه شمسی می چرخند که بسیار به خورشید نزدیک است.

-۷ یک ماه زمان برد تا مخترع و سازنده مکعب روبیک بتواند آن را حل کند.

-۸ پرنده ای به نام "مرغ پر زنبوری" که فوق العاده زیبا و رنگارنگ است، کمتر از یک سکه کوچک وزن دارد.

-۹ ماهی ها محدوده فراوانی از احساسات را درک می کنند. از ترس گرفته تا شادی و حتی درد را نیز می توانند
احساس کنند.

-۱۰ حس بویایی افراد یک خانواده بسیار مشابه یکدیگر است. این روش طبیعت برای جلوگیری از جهش های ژنتیکی
است.

-۱۱ بسیاری از چیز هایی که شما به صورت روزانه استفاده می کنید، به طور کامل با انبوهی از باکتری ها پوشانده
شده است. برای مثال کیبورد، کیف دستی و یا حتی اسکاج آشپزخانه باکتری های بیشتری را نسبت به کاسه توالت

دارند.

-۱۲ حس سقوطی که گاهی اوقات هنگام خواب و رویا ممکن است تجربه کنید از به خواب رفتن خیلی سریع مغز می
آید.

-۱۳ پزشکان هندی دریافته اند که کبد می تواند در عرض ۳ هفته به طور کامل بازسازی شود.
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-۱۴ مورچه ها به سختی کار می کنند و هر ۱۲ ساعت یک بار ۸ دقیقه می خوابند. علاوه براین فعالیت مغز آن ها حتی
در زمان استراحت هم در بالاترین سطح می ماند.

-۱۵ نظامیان چینی برای اینکه بتوانند مدت زمان طولانی را هوشیار باشند و صاف بایستند، سوزن کوچکی را در یقه
لباس خود قرار می دهند.

-۱۶ تعدادی از افراد از دیگران احساساتی ترند، چونکه مغزشان مواد شیمیایی بیشتری تولید می کند.

-۱۷ حلزون ها به طور میانگین بیشتر از ۱۴ هزار دندان دارند. بعضی از این حلزون ها می توانند آسیب های جدی را به
شما وارد کنند.

-۱۸ مطالعه ای در نیوزیلند نشان داد که کبوتر ها می توانند عمل های ساده ریاضی را حل کنند!

-۱۹ افرادی که می توانند به دو و یا چند زبان مختلف صحبت کنند، شخصیت آن ها به صورت ناخودآگاه بسته به زبانی که
با آن درحال صحبت هستند، تغییر می کند.

-۲۰ "چالز آزبورن" فردی است که به مدت ۶۸ سال پشت سر هم سکسکه کرد.

-۲۱ بلندترین عنوانی که یک کتاب تا به حال داشته است، حاوی ۱۸۰۹ کلمه است.

-۲۲ تحقیقات اخیر روی حافظه انسان نشان داده است که ما نمی توانیم بیش از ۳ یا ۴ چیز را در آن واحد به خاطر
بیاوریم.

-۲۳ روانشناسان عقیده دارند که تنها ۴ دقیقه برای مغز زمان می برد تا تصمیم بگیرد که از یک نفر خوشتان بیاید یا نه.

-۲۴ اگر دو عاشق به مدت ۳ دقیقه در چشمان یکدیگر نگاه کنند، ضربان قلب آن ها با هم هماهنگ می شود.

-۲۵ مطابق با برخی تحقیقات، سگ ها می توانند بوی مخصوصی که سرطان در یک شخص ایجاد می کند را به راحتی
بو بکشند.

-۲۶ خود عرق هیچ بویی ندارد. این باکتری های روی پوست شما هستند که آن را تجزیه می کنند و سبب می شوند تا
عرق بوی بدی داشته باشد.

-۲۷ یک مطالعه در انگلیس نشان داد که کودکان در طول روز به طور میانگین ۳۰۰ سوال می پرسند. هر دو و نیم دقیقه
یک سوال!

-۲۸ اگر یک فرد از فرط شادی گریه کند، اولین اشک ها همیشه از چشم راست ایجاد می شود؛ و برعکس اگر یک فرد از
فرط ناراحتی و ناامیدی گریه کند، این چشم چپ است که اولیه قطر های اشک را ایجاد می کند.

-۲۹ هر وقت که یک نوزاد دختر در دهکده زیبای "پاپ لنتری" هند به دنیا می آید، ساکنین دهکده به افتخار او ۱۱۱ درخت
را می کارند.

-۳۰ جوانترین والدین دنیا اهل کشور چین و در سال ۱۹۱۰ میلادی بوده اند. آن ها فقط ۸ و ۹ سال سن داشته اند!

-۳۱ استفاده از هدفون به مدت یک ساعت پیاپی در گوش، مقدا باکتری های گوش را تا ۷۰۰ برابر افزایش می دهد.

-۳۲ ۱۰۰ سال طول می کشد، اگر بخواهید تمام ویدیو های یوتیوب را ببینید.

-۳۳ هر ۲ دقیقه، عکس هایی که مردم در سراسر جهان می گیرند، از کل عکس های گرفته شده در قرن نوزدهم بیشتر
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است.

-۳۴ برج ایفل در اصل برای شهر بارسلونا طراحی شده بود، اما آن ها طرح این برج را دوست نداشتند! بنابراین "گوستاو
ایفل" طرح آن را به پاریس داد.

-۳۵ طولانی ترین زمان تاخیر بین تولد دو قلوها، ۸۷ روز بوده است./برترین ها
BrightSide :منبع
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